

Police, 19 sierpnia 2024 r.

Artur Echaust
Radny Rady Miejskiej w Policach



Burmistrz Polic
ul. Stefana Batorego 3
72-010 Police

Interpelacja

Dotyczy: obszarów rekreacyjno-sportowych na terenie osiedla Jasienica.

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie możliwości (warunków) użytkowania terenu oznaczonego działką ewidencyjną oznaczoną numerem 611/4 o. Dębostrów na cele związane z aktywnym wypoczynkiem i uprawianiem sportu dzieci i młodzieży.

Kwestia związana ze sportowym rozwojem dzieci i młodzieży na terenie osiedla Jasienica to aspekt, który wymaga podjęcia szerokiej dyskusji. Z jednej strony pragnę zwrócić uwagę na stosunkowo niewielki wachlarz możliwości zagospodarowania czasu wolnego na obszarze tego osiedla a z drugiej brak odpowiedniej infrastruktury w postaci wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni naturalnej lub wykonanej z trawy syntetycznej przeznaczonego na cele uprawiania sportu zorganizowanego lub indywidualnego.

Teren nieruchomości gruntowej, o którym mowa powyżej stanowiłby nawiązanie do bogatej tradycji związanej z upowszechnianiem kultury fizycznej na osiedlu Jasienica a jednocześnie wychodziłby naprzeciw oczekiwaniom lokalnej społeczności w przedmiotowym zakresie (treść korespondencji w załączeniu).

W przypadku braku możliwości przysposobienia terenu nieruchomości gruntowej 611/4 obszar Dębostrów na cele związane z szeroko rozumianą aktywnością fizyczną, bardzo proszę o podjęcie działań skutkujących wskazaniem alternatywnego obszaru, które przyszłościowo może stanowić zaplecze infrastrukturalne dla realizacji zadań związanych z kulturą fizyczną i sportem na osiedlu Jasienica.

Z wyrazami szacunku

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "A Echaust".

Prośba o wsparcie młodzieżowej inicjatywy.

Aneta Matys <anet.matys@gmail.com>

Pn, 05.08.2024 19:05

Do: Artur Echaust <artur.echaust@police.pl>

**** OSTRZEŻENIE ****

Ten e-mail pochodzi spoza organizacji. Nie klikaj łączy ani nie otwieraj załączników, chyba że rozpoznasz nadawcę i wiesz, że zawartość jest bezpieczna.

Szanowny Panie Radny, my, młodzież osiedla Jasienica w Policach zwracamy się do Pana z prośbą o pomoc w sprawie udzielenia nam zgody władz miasta na rewitalizację boiska przy ulicy Piastów. Wspólnie z kolegami tworzymy drużynę piłkarską, która bierze udział w meczach z okolicznymi drużynami, które również są niezrzeszone. Trenujemy na wskazanym terenie, ale nie chcemy by ktoś nas z tamtąd wygonił. Na ten moment podrównaliśmy teren boiska łopatami, dążymy do naprawy bramek, zrobienia linii i postawienia kilku ławek. Nie możemy w pełni korzystać z boiska szkolnego, ponieważ jest to miejsce publiczne i korzystają z niego również inni mieszkańcy naszego osiedla. Dlatego też bardzo zależy nam na odświeżeniu boiska przy ulicy Piastów byśmy mogli nie przeszkadzając innym rozwijać naszą pasję, jaką jest piłka nożna. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem

Aneta Matys

mama jednego z zawodników

Czy na pewno musisz drukować tę wiadomość? Pomyśl o środowisku.